МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      11 декабря 2019 г.                         с. Веденка                                № 157

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Веденкинского сельского поселения от 15.11.2019г.  № 143 "О земельном налоге на территории Веденкинского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района"

В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 15.11.2019г. № 143 " О земельном налоге на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района " (далее – Решение).
1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) 0,5 процента в отношении земельных участков:
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, финансируемых за счет средств бюджетов Веденкинского сельского поселения и Дальнереченского муниципального района;
[bookmark: _GoBack]учреждений образования, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии, финансируемые за счет средств бюджета Приморского края.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Веденкинского сельского поселения                                   А.Н. Шатохина